
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Klein Seidewinkel
Seidewinkel Gasthaus
Bergen b HY Ausbau
Klein Bergen
Bergen b HY Gasthaus

Linie 792 nach Hoyerswerda Bahnhof
Bergen b HY Gemeindeverwaltung
Neuwiese Abzweig Bergen
Neuwiese Wendeschleife
Nardt Gemeindeverwaltung
Nardt Feuerwehrschule
Laubusch Siedlung

Linie 778 nach Lauta Coppi-Schule
Linie 778 nach Lauta Coppi-Schule

Laubusch Volksbad
Laubusch Heimstätten
Laubusch Verwaltung
Laubusch Kolonie

(2)

(1)
(1)

ab

ab

ab
ab

an

1

#
06:30
06:33
06:36
06:40
06:43

S 06:45
06:45
06:47
06:49
06:52
06:53
06:57

F 07:03
S 07:08

06:58
07:00
07:01
07:03

Montag - Freitag

S: nur an Schultagen F : nur an schulfreien Tagen #: Niederflurbus

783 Klein Seidewinkel - Bergen - Laubusch
Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie 778 von Lauta Coppi-Schule
Linie 784 von Lauta Coppi-Schule

Laubusch Kolonie
Laubusch Verwaltung
Laubusch Heimstätten
Laubusch Siedlung
Nardt Feuerwehrschule
Nardt Gemeindeverwaltung
Neuwiese Wendeschleife
Neuwiese Abzweig Bergen
Bergen b HY Gemeindeverwaltung
Bergen b HY Gasthaus
Klein Bergen
Bergen b HY Ausbau
Seidewinkel Gasthaus
Klein Seidewinkel
weiter als...

Linie 792 

(1)
(1)

an
an
ab

an

ab

12

#

06:31
06:35
06:36
06:39

S 06:40

2
S
#

11:38
11:42
11:44
11:45
11:47
11:51
11:52
11:55
11:56
11:58
12:00
12:02
12:06
12:09
12:11

4
S
#

12:27
12:38
12:42
12:44
12:45
12:47
12:51
12:52
12:55
12:56
12:58
13:00
13:02
13:06
13:09
13:11

6
S
#

13:27

13:42
13:44
13:45
13:47
13:51
13:52
13:55
13:56
13:58
14:00
14:02
14:06
14:09
14:11

8
S
#

14:27
14:38
14:42
14:44
14:45
14:47
14:51
14:52
14:55
14:56
14:58
15:00
15:02
15:06
15:09
15:11

10

#
15:27

15:42
15:44
15:45
15:47
15:51
15:52
15:55
15:56
15:58
16:00
16:02
16:06
16:09
16:11

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus

783 Laubusch - Bergen - Klein Seidewinkel
Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


