



783 Klein Seidewinkel - Bergen - Laubusch

Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

RBO Regionalbus Oberlausitz
Wir sind

Verkehrstage	Montag - Freitag
Fahrtnummer	1
Verkehrshinweise	♿
Klein Seidewinkel	ab 06:30
Seidewinkel Gasthaus	06:33
Bergen b HY Ausbau	06:36
Klein Bergen	06:40
Bergen b HY Gasthaus	06:43
<i>Linie 792 nach Hoyerswerda Bahnhof (2) ab</i>	S 06:45
Bergen b HY Gemeindeverwaltung	06:45
Neuwiese Abzweig Bergen	06:47
Neuwiese Wendeschleife	06:49
Nardt Gemeindeverwaltung	06:52
Nardt Feuerwehrschule	06:53
Laubusch Siedlung	06:57
<i>Linie 778 nach Lauta Coppi-Schule (1) ab</i>	F 07:03
<i>Linie 778 nach Lauta Coppi-Schule (1) ab</i>	S 07:08
Laubusch Volksbad	06:58
Laubusch Heimstätten	07:00
Laubusch Verwaltung	07:01
Laubusch Kolonie	an 07:03

S: nur an Schultagen

F: nur an schulfreien Tagen

♿: Niederflurbus



783 Laubusch - Bergen - Klein Seidewinkel

Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

RBO Regionalbus Oberlausitz
Wir sind

Verkehrstage	Montag - Freitag					
Fahrtnummer	12	2	4	6	8	10
Verkehrshinweise		S	S	S	S	
	♿	♿	♿	♿	♿	♿
<i>Linie 778 von Lauta Coppi-Schule (1) an</i>		12:27	13:27	14:27	15:27	
<i>Linie 784 von Lauta Coppi-Schule (1) an</i>		11:38	12:38	14:38		
Laubusch Kolonie ab		11:42	12:42	13:42	14:42	15:42
Laubusch Verwaltung		11:44	12:44	13:44	14:44	15:44
Laubusch Heimstätten		11:45	12:45	13:45	14:45	15:45
Laubusch Siedlung		06:31	11:47	12:47	13:47	14:47
Nardt Feuerwehrschule		06:35	11:51	12:51	13:51	14:51
Nardt Gemeindeverwaltung		06:36	11:52	12:52	13:52	14:52
Neuwiese Wendeschleife		06:39	11:55	12:55	13:55	14:55
Neuwiese Abzweig Bergen		11:56	12:56	13:56	14:56	15:56
Bergen b HY Gemeindeverwaltung		11:58	12:58	13:58	14:58	15:58
Bergen b HY Gasthaus		12:00	13:00	14:00	15:00	16:00
Klein Bergen		12:02	13:02	14:02	15:02	16:02
Bergen b HY Ausbau		12:06	13:06	14:06	15:06	16:06
Seidewinkel Gasthaus		12:09	13:09	14:09	15:09	16:09
Klein Seidewinkel an		12:11	13:11	14:11	15:11	16:11
weiter als...						
Linie 792 ab		S 06:40				

S: nur an Schultagen

♿: Niederflurbus